
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

Poznań, dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

        

 

 

WUP.III.0724.87.2024.3 

  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: „Sukcesywna dostawa polegająca na zakupie paliwa płynnego do pojazdów służbowych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, w systemie sprzedaży bezgotówkowej za pomocą kart 

flotowych”. 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy 

w Poznaniu działając na podstawie Rdz. XVII pkt 3 Zapytania ofertowego, wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1  

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności z 14 dni od otrzymania na 21 dni 

od daty wystawienia faktury VAT 

 

Odpowiedź 1 

§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie płatne przelewem na 

rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionych faktur, po 

dostarczeniu ich na adres poczty elektronicznej Zamawiającego: e-mail: …………………………  

i ………………………… lub umieszczenie ich na koncie internetowym, do którego dostęp jest możliwy za pomocą 

loginu i hasła, z zastrzeżeniem, że faktura VAT za miesiąc grudzień 2025 r. winna być dostarczona do dnia 

16.12.2025 r.” 

 

Pytanie 2  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §3 Wzoru umowy zapis o treści: „Zamawiający wyraża 

zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury  

w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)………………………………………….” 

 

Odpowiedź 2 

W § 3 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 11 o brzmieniu: „Zamawiający wyraża zgodę 

na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf 

na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)………………………………………….” 

 

Pytanie 3  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §3 Wzoru umowy zapis o treści: „Jeżeli Zamawiający nie 

dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie 

Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji 

określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe 

Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą 

umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. 

mailto:administracja@wup.poznan.pl


  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę 

potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności” 

 

Odpowiedź 3 

W § 3 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 12 o brzmieniu: „Jeżeli Zamawiający nie 

dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie 

Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji 

określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe 

Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą 

umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. 

Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę 

potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności” 

 

Pytanie 4  

Celem równego traktowania obu stron Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §5 Wzoru umowy 

zapis o treści: „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kar umownych za odstąpienie od umowy lub 

rozwiązanie umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego 

w § 3 ust. 2 Umowy.” 

 

Odpowiedź 4 

W § 5 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 2 o brzmieniu: „Zamawiający zobowiązany 

jest do zapłaty kar umownych za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy z winy Zamawiającego  

w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 Umowy”. 

 

Pytanie 5  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §5 Wzoru umowy zapis o treści: „Za przyczyny za które 

ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji 

stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia  

w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz 

godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych” 

 

Odpowiedź 5 

W § 5 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 3 o brzmieniu: „Za przyczyny, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, 

wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia  

ww. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz 

godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych” 

 

Pytanie 6  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §2 Wzoru umowy zapis o treści: „Wykonawca może 

wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia 

za okres dłuższy niż 30 dni.” 

 

Odpowiedź 6 

W § 2 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 3 o brzmieniu: „Wykonawca może 

wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia 

za okres dłuższy niż 30 dni” 

 

 

 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

Pytanie 7  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §2 Wzoru umowy zapis o treści: „Każdej ze stron przysługuje 

prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności.” 

 

Odpowiedź 7 

W § 2 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 4 o brzmieniu: „Każdej ze stron przysługuje 

prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności.” 

 

Pytanie 8  

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał 

Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do 

umowy 

 

Odpowiedź 8 

W § 7 projektowanych postanowień umowy dodaje się ustęp 3 o brzmieniu: „W zakresie nieregulowanym 

zapisami Zapytania ofertowego oraz umowy, zasady świadczenia przedmiotu umowy regulować będzie 

Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy z zastrzeżeniem, że zapisy w nim zawarte nie będą 

sprzeczne z zapisami Zapytania ofertowego oraz umowy i nie będą one powodować żadnych konsekwencji 

finansowych. Powyższy Regulamin stanowi załącznik do niniejszej umowy” 

 

Pytanie 9  

W nawiązaniu do punktu III.7 zapytania ofertowego Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu 

dostarczenia kart paliwowych z 7 dni kalendarzowych na 14 dni roboczych. 

 

Odpowiedź 9 

Rdz III pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zaleca, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył 

Zamawiającemu wzór wniosku o przygotowanie i wydanie płatniczych kart paliwowych, ze wskazaniem 

wszystkich niezbędnych do uzyskania od Zamawiającego informacji, potrzebnych Wykonawcy do 

przygotowania i wydania Zamawiającemu tych kart. Zamawiający wypełniony wniosek doręczy 

wybranemu Wykonawcy wraz z zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wydanie 

Zamawiającemu kart nastąpi w dniu podpisania umowy albo niezwłocznie po jej podpisaniu jednak nie 

później niż 14 dni roboczych od dnia doręczenia wybranemu Wykonawcy prawidłowo wypełnionego 

wniosku Zamawiającego” 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego. 

 

 

 

Sławomir Wąsiewski 
Wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 


